PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	«
	20
	»
	марта
	2015 г.

	№
	9

«О внесении изменений в решение № 14 от 24.10.2014 г. «Об установлении ставки земельного налога на территории Рождественского сельского поселения на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом № 334-ФЗ от 02.12.2013 г. «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», с Налоговым кодексом Российской Федерации ст.12,15,387,391,393,394,397, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ» ст. 14, Уставом Рождественского сельского  поселения
Совет депутатов  Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в абзац 2 п.8 решения № 14 от 24.10.2014 г. и читать в следующей редакции:
Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования в газете «Гатчинская правда» и размещения на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
Глава

Рождественского сельского поселения                                   М.Е.Заславский